
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
                     №  
м. Володимир  
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 02.12.2022 року № 19/14 
«Про затвердження Програми розвитку  
молодіжної політики та спорту у міській  
територіальній громаді на 2023-2027 роки»  
  
 З метою створення умов для розвитку фізичної культури та спорту в 
громаді, збільшення кількості заходів та учасників змагань, покращення 
співпраці з громадськими організаціями фізкультурно-спортивної 
спрямованості, надання їм фінансової підтримки та залучення більшої кількості 
жителів громади до занять фізичною культурою і спортом, керуючись ст. 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення міської ради від 02.12.2022 року № 19/14 
«Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та спорту у 
міській територіальній громаді на 2023-2027 роки», а саме: 

1.1 У розділі 1 «Паспорт Програми»: у «Підпрограму 2. Програма 
розвитку фізичної культури і спорту на 2023-2027 роки»: 

- у пункті 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації програми (тис. грн.), всього»: у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн» у 
графі «2023» - цифру «7036,0» замінити на цифру «7410,0», у графі «Разом, тис. 
грн» - цифру «32106,9» замінити на цифру «32480,9»; у рядку «Разом, тис. грн» 
у графі «2023» - цифру «7636,0» замінити на цифру «8010,0» та у графі «Разом, 
тис. грн» - цифру «35769,9» замінити на цифру «36143,9»; 

- у пункті 9.2 «Підпрограма 2: «Програма розвитку фізичної культури і 
спорту на 2023-2027 роки»: у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн» у графі 
«2023» -  цифру «5897,5» замінити на цифру «6271,5», у графі «Разом, тис. грн» 
- цифру «25233,0» замінити на цифру «25607,0»;  

1.2 У додаток № 2 до Програми розвитку молодіжної політики та спорту 
у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки «Завдання та заходи з 
виконання Підпрограми 2» розділ: 



   
- І. Фізичне виховання та фізкультурно-оздоровча робота завдання 1 

«Створення умов для розвитку фізичної культури»: захід «6) Проведення 
спортивно-масових заходів, забезпечення підготовки та участі спортсменів у 
міських, обласних та Всеукраїнських заходах громадськими організаціями 
фізкультурно-спортивної спрямованості» у графі «Прогнозний обсяг 
фінансування тис. грн» - цифру «5000,0» замінити на цифру «5374,0», у графі 
«2023» - цифру «800,0» замінити на цифру «1174,0»; у рядку «Всього:» у графі 
«Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - цифру «9810,0» замінити на цифру 
«10184,0», у графі «2023» - цифру «1864,5» замінити на цифру «2238,5». 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва; з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та фінансів. 
 

 
 

Міський голова                                Ігор ПАЛЬОНКА 
Вячеслав Петрук  34335 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
Секретар міської ради                                                                       Іван ЮХИМЮК 
 
Заступник міського голови                                                               Андрій ГУДИМ 
 
Начальник управління з гуманітарних питань                                  Оксана БІГУН  
 
Начальник відділу молодіжної політики та                                Вячеслав ПЕТРУК  
спорту управління з гуманітарних питань                     
 
Начальник юридичного відділу                                            Людмила ПАВЛЕНКО                        
 
Начальник управління бюджету                                                Оксана СУБИЦЬКА 
та фінансів 
 
Голова постійної комісії міської ради                                  Костянтин ЗІНКЕВИЧ  
з питань освіти, науки, культури,                                 
туризму, молодіжної політики,  
спорту і міжнародного співробітництва 
 
Голова постійної комісії міської ради                                      Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
з питань соціально-економічного розвитку,  
бюджету та фінансів  
 
 
 
 
Надіслати: 
                 управління з гуманітарних питань  – 2 
        управління бюджету та фінансів – 1 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 


